

## Perämeren jätelautakunnan jätetaksan päivittäminen

JÄTELTOK 12.09.2023 § 33

Valmistelija

jäteasiamies Minna Karhunen, 050 566 4195

Perämeren Jätehuolto Oy esittää Perämeren jätelautakunnalle jätetaksan päivittämistä biojätteen kiinteistökohtaisen keräyksen osalta. Esityksessä todetaan seuraavaa:

*”Asumisen sekä kunnan hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistökohtainen biojätteiden keräysvastuu siirtyy Perämeren Jätehuolto Oy:lle 1.5.2024 kaikkien omistajakuntien alueella. Taajamissa vähintään viiden huoneiston asuinkiinteistöjen tulee liittyä biojätteen erilliskeräykseen ja yli 10 000 asukkaan taajamissa myös tätä pienempien asuinkiinteistöjen. Yhtiön toimialueella tämä koskee lähinnä Kemin, Keminmaan ja Tornion taajamien pienikiinteistöjä. Liittymisvelvollisia pienikiinteistöjä on arvioitu olevan noin 10 000 kiinteistöä. Muualta Suomesta saatujen kokemusten mukaan noin 30 % pienikiinteistöistä tulee kompostoimaan eikä liity erilliskeräykseen.*

*Keminmaan, Tornion, Tervolan ja Ylitornion kunnissa biojätteen keräys on toistaiseksi kiinteistön haltijan järjestämää. Yhtiö kilpailutti näiden kuntien kiinteistöjen biojätteen keräyksen toukokuussa 2023. Keräysalueena oli sekä lain edellyttämät taajama-alueet että kunnallisissa jätehuoltomääräyksissä määritellyt vapaaehtoiset biojätteen keräyksen alueet. Alue kilpailutettiin yhtenä urakka-alueena. Kemin pienikiinteistöjen biojätteen keräys sisältyy vuonna 2020 kilpailutettuun Kemin kuntaurakkaan.*

*Biojätteen keräyksen jätetaksasitys perustuu keräyksen, käsittelyn ja kuljetuksen urakkakustannuksiin, logistiikkajärjestelyn, asiakaspalvelun (myös sähköisen järjestelmän), tiedotuksen ja ohjauksen sekä hallinnoinninkustannuksiin. Nostoperusteisten jäteastioiden taksaa on muutettu vastaamaan todellisia aiheutuvia kustannuksia. Kuljetus- ja käsittelykustannuksiin on sisällytetty urakkasopimuksien mukainen indeksikorotus (arvioitu +5 %). Asumisessa syntyvän biojätteen siirtokuljetuskustannukset esitetään edelleen maksettavaksi perusmaksutuloilla (n. 31 000 euroa/vuosi).*

*Biojätteen kiinteistökohtaisen keräyksen kuntien toissijaiseen vastuuseen kuuluvien jätteiden jätetaksaksi (TSV) esitetään hyväksyttyä asuinkiinteistöjen jätetaksaa korotettavaksi 30 %:lla (esim. seurakunnat, yksityiset päiväkodit, yritykset).”*

Astiakohtaisia jätemaksuja ei muuteta muiden kuin biojätteen osalta. Samassa yhteydessä päivitetään jätetaksan tekstiosuutta vastaamaan paremmin jätehuollon nykytilannetta. Muutokset voimassa olevaan taksaan verrattuna on tehty taksaluonnokseen punaisella.

Oheisaineisto

Jätetaksojen vertailu biojätekeräyksen osalta

Liitteet

Perämeren Jätehuolto Oy:n esitys biojätteen astiakohtaisiksi jätemaksuiksi Luonnos Perämeren jätelautakunnan jätetaksaksi 1.1.2024 alkaen

Esittelijä

Tekninen johtaja Kannala Markus

Päätösehdotus Perämeren jätelautakunta päättää asettaa liitteenä olevan jätetaksan luonnoksen nähtäville 15.9.-23.10.2023 Kemin ja Tornion kaupunkien sekä Keminmaan, Tervolan ja Ylitornion kuntien verkkosivuille. Nähtävilläolosta ilmoitetaan seuraavissa lehdissä: Kotikulmilta, Lounais-Lappi, Meän Tornionlaakso ja Tervola-lehti.

Kirjalliset mielipiteet taksan luonnoksesta voi esittää Perämeren jätelautakunnalle 23.10.2023 mennessä osoitteeseen [jatelautakunta@tornio.fi](mailto:jatelautakunta@tornio.fi) tai postitse osoitteeseen Perämeren jätelautakunta, Suensaarenkatu 4, 95400 Tornio.

Päätös Pykälä pidetään kokouksessa tarkastettuna.  
Hyväksyttiin.

---

JÄTELTK 31.10.2023 § 43  
3760/14.06.00.01/2023

Valmistelija jäteasiamies Minna Karhunen, 050 566 4195

Perämeren jätelautakunnan alueen jätetaksan luonnos on ollut nähtävillä 15.9.-23.10.2023 Kemin, Keminmaan, Tervolan, Tornion ja Ylitornion kuntien verkkosivuilla. Nähtävilläolosta on tiedotettu Kotikulmilta -lehdessä 20.9.2023, Lounais-Lappi -lehdessä 21.9.2023, Tervola-lehdessä 27.9.2023 ja Meän Tornionlaakso -lehdessä 20.9.2023.

Määräaikaan mennessä luonnoksesta ei tullut yhtään lausuntoa tai kirjallista mielipidettä.

Liite Perämeren jätelautakunnan taksa 1.1.2024 alkaen

Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus

Päätösehdotus Perämeren jätelautakunta hyväksyy liitteenä olevan taksan. Taksa tulee voimaan 1.1.2024 muutoksenhausta huolimatta.

Taksan hyväksymisestä ja voimaantulosta kuulutetaan Tornion ja Kemin kaupunkien sekä Keminmaan, Tervolan ja Ylitornion kuntien verkkosivuilla 6.11.-13.12.2023. Ilmoitus julkaistaan Kotikulmilta, Meän Tornionlaakso, Lounais-Lappi ja Tervola -lehdissä.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän pykälän osalta.

Päätös Hyväksyttiin.

---